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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21521009W

2. Data e Regjistrimit 21/03/2002
3. Emri i Subjektit OLA 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr GROPAJ Fshati Gropaj, Godine 3 Kateshe, 
prane Xhamise 
44.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport 

urban dhe interurban, prodhim e tregtim i materialeve te  
ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne fushen e linjes se 
rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  
etj.Kryerjen e linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim 
konfeksione te ndryshme.Kryerja e operacioneve ekonomike 
e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadratit te dispozitave ligjore. Aktivitet 
ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv.Tregti detergjente 
dhe aksesore pastrimi.Tregtim me pakice dhe shumice i 
mallrave qe prodhon dhe tregton.Prodhim dhe tregtim veshje 
promocionale, Prodhim dhe tregtim veshje sportive dhe 
materiale sportive,  Prodhim dhe tregtim veshje korporatash, 
Prodhim dhe tregtim veshje pune, Prodhim dhe tregtim 
flamuj, Tregtim artikuj promocionale, Prodhim maska 
tekstili.  Kryerje e brandimeve te ndryshme ne teknikat 
stampim, qendisje, gdhendje, printim digital dhe sublimim 
dhe shtyp. 
Artur Kalemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2015                Deri: 10/09/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturKalemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri , godina 10 , 
hyrja 1 , apartamenti 2 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Shaban Bardhoshi, Kombinat Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Bajram Curri'', Ndërtesa Nr.116, 
Hyrja 3, Kodi Postar 1019 Vlore Vlore  VLORE Lagjja 
Pavaresia, Zona Kadastrale 8602, nr pasurie 12/529-N 11, 
Volumi 37 fq 34 dhe nr pasurie 12/529-N10, Volumi 37 fq 
13. Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, 
Bulevardi Bajram Curri, Nd. 116, H. 3, Kodi postar 1019 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ferit Xhajko",tregu i lire 
industrial 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLA 1 Shpk
E-Mail: financa2@ola1.com  
Telefon: 042247455  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.6, dt.30.06.2009, ku 
caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e 
kapitalit Znj.Margarita Kalemasi me liçense nr.156.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055049-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/04
/1995

Numri i Vendimit:14546, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar                      "OLA 1" shpk          " Numri i  vendimit: 
14546 Data e vendimit: 11.04.1996 Data e themelimit : 07.04.1996 Kapitali eshte 100 000 
leke; Ortak eshte Artur Kalemi me 100% te pjeseve te kapitalit; Selia eshte ne qendren  e 
Poliçanit; Kohezgjatja 10 vjet;  Administrator : Artur Kalemi Objekt veprimtarie: Import 
eksport, tregetim te mallrave te ndryshem , me shumice dhe pakice , industriale, 
ushqimore, transport urban dhe interurban , prodhim dhe tregetim te materialeve te 
ndertimit

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (27).pdf

2. 20/09
/2000

Numri i Vendimit:14546/1, Gjykata:Tirane
Transferimi me ane te shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga oratku i meparshem tek 
z.Sokol Kalemi i cili pranohet ortak i ri me 50% te kuotave.Shtimi i objektit te 
veprimtarise edhe ne linjen e rrobaqepesise, prodhim dhe tregetim te konfeksioneve te 
ndryshme si dhe linje stampimesh te ndryshme .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (27).pdf

3. 09/02
/2004

Numri i Vendimit:14546/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise nga Polican- Skrapar ne adresen e re ne Ish Kombinatin e 
Teksileve, Tirane. Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise Studio grafike, prodhii dhe 
tregtimi i artikujve te kancelarise dhe atyre promocional, prodhime qeramike dhe tregtimi i 
tyre. Te zgjatet kohezgjatja e veprimtarise se kesaj deri ne vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (27).pdf

4. 30/05
/2005

Numri i Vendimit:14546/3, Gjykata:Tirane
Miratim i bilancit te shoqerise  "OLA 1"  shpk; Perdorjen e fitimit te vitit financiar 2004 
per rritjen e kapitalit te shoqerise.Caktimi i z.Zaho Kuka si ekspert i ngarkuar per te hartuar 
raportin e zmadhimit te kapitalit nga fitimet e vitit 2004.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (27).pdf

5. 22/06
/2005

Numri i Vendimit:14546/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili pas zmadhimit arrin 
ne vleren prej 5 042 137 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (27).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4004E4-7873-4025-B68C-2E365EA5B940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4004E4-7873-4025-B68C-2E365EA5B940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4004E4-7873-4025-B68C-2E365EA5B940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4004E4-7873-4025-B68C-2E365EA5B940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4004E4-7873-4025-B68C-2E365EA5B940


4

6. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:14546/5, Gjykata:Tirane
Miratim i bilancit te shoqerise  "OLA 1"  shpk per vitin financiar 2005; Perdorjen e fitimit 
te vitit financiar 2005 per rritjen e kapitalit te shoqerise.Caktimi i z.Zaho Kuka si ekspert i 
ngarkuar per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit nga fitimet e vitit 2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (27).pdf

7. 06/06
/2006

Numri i Vendimit:14546/6, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit ne lidhje me zmadhimin e kapitalit i cili pas zmadhimit 
arrin ne vleren 8 760 482 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (27).pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157560-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042247455")         
DurationEndDate ishte            "07/04/2010"          u be            "06/06/2010"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Fshati Gropaj, Godine 3 Kateshe, prane Xhamise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ish 
Kombinati i Tekstileve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165786-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261804-06-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4004E4-7873-4025-B68C-2E365EA5B940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4004E4-7873-4025-B68C-2E365EA5B940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96E450B-93D0-458E-A952-3EA37F0A9C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D32448-4F0A-4321-ACAA-B2C82EB2A043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF761EA-3FEE-4028-A188-F75A98E9B77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403BB401-7067-4FC2-99B9-02B40593A2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9670EB3B-A616-4FAD-98B4-1955DE58DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA02FE04-8764-4EB6-B1B0-2AD2C26A98FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C253BC3F-BE62-4431-A8AC-3756D5E7E5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF82B024-E4B3-4366-B2C1-85B096885B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28AA3F5-BF0D-46C0-8F44-DCA974A00E6F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me targe TR 9460 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me targa TR 8145 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276132-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "8.760.482,00"          u be            "18.562.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.760,00"          u be            "18.562,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,06"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.6, dt.30.06.2009, 
ku caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Margarita 
Kalemasi me liçense nr.156.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kalemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.380.241,00")            u be              ("9.281.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kalemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.380,00")            u be              ("9.281,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kalemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.380.241,00")            u be              ("9.281.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kalemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.380,00")            u be              ("9.281,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441547-09-10
DurationEndDate ishte            "06/06/2010"          u be            "06/06/2020"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kalemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/04/1996")            u be              ("10/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/09/2015")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE5AC3B-EE98-431C-AAD4-183379A879C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FBCD12-FF7C-4389-B737-F53E00D95936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95D59C8-9E29-4543-B668-47F7EC3CD3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9B3639-82E0-484E-A039-CC57459DE9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA48AB9-1F84-4190-ABC3-EB0380425C83
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471791-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, TR 0411 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Hyundai TR 5194 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484644-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Prane Pro Credit Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565112-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.11 te dates 18.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.
DurationEndDate ishte            "06/06/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport urban dhe 
interurban, prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne 
fushen e linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  etj.")          u be            
("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport urban dhe interurban, 
prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne fushen e 
linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e 
linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim konfeksione te ndryshme.Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 
kuadratit te dispozitave ligjore.")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CF41F8-DDFB-42C7-98EC-C2DB4B4187A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C2A84C-C70B-4D67-B631-FC9CDE93B08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052E3F19-A0EC-4AD2-BD82-7F383AF31C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BF9F48-2D5E-4987-8360-1923FDEC988C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71741A98-8E9E-4958-8C2D-F32D681C8DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BAAAF0-ED18-40E6-9155-163901101C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BEB6D6-B800-4220-A0D0-CB03B2191587
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861347-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 15.08.2012 te asamblese se 
ortakeve per hapje te nje adrese te re sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ferit Xhajko",tregu i lire industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240123-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 01.11.2013, ne te cilin eshte vendosaur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shaban Bardhoshi, Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344871-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.02.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport urban dhe 
interurban, prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne 
fushen e linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e 
linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim konfeksione te ndryshme.Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadratit te dispozitave 
ligjore.")          u be            ("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, 
transport urban dhe interurban, prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe 
inerteve, studio grafike, ne fushen e linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim 
konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim 
konfeksione te ndryshme.Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD690BF-1C9B-4620-999C-EF3182189FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B7F780-253F-465A-993F-6C72B696522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359C2A39-368A-4D85-8802-DC226E94A686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B8EF7-1096-47F2-82B9-EA04E3E47FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B8EF7-1096-47F2-82B9-EA04E3E47FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD53F8C0-C70F-45A2-9499-653D6CAE82E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD53F8C0-C70F-45A2-9499-653D6CAE82E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022CF190-F565-49CC-A405-8D2EB27E3120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713754A9-F54D-4A58-AB7C-B82E8DF11C12
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prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise 
se shoqerise, brenda kuadratit te dispozitave ligjore. Aktivitet ne fushen e regjimit te 
perpunimit aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442669-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.04.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport urban dhe 
interurban, prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne 
fushen e linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e 
linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim konfeksione te ndryshme.Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadratit te dispozitave 
ligjore. Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv.")          u be            ("Import- 
eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport urban dhe interurban, prodhim e 
tregtim i materialeve te  ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne fushen e linjes se 
rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e linjes se 
rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim konfeksione te ndryshme.Kryerja e operacioneve 
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadratit te dispozitave 
ligjore. Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv.Tregti detergjente dhe 
aksesore pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533009-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F027E2B-0775-40D7-9C72-6BC0C3DFD484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272CCE2-3755-4750-BBD3-BD27E8DD86D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BA4BE9-CFE8-4119-84DD-EF1034B7BE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45723EF-9B00-41B7-A713-320B6239A146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45723EF-9B00-41B7-A713-320B6239A146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013D8542-0C56-469E-BA65-4F738C78CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3EB703-4E6A-4A97-BCB6-C30AD98FFF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EEDAC3-C762-4796-AF85-376D57A65847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD344CD-09AA-4E12-BE84-39D10E3B54A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D32654-8B01-4279-9F48-540E72DBF047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7615D7D5-8391-4B48-8CC8-8B134EE20A64
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608622-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07 date 10.08.2014 nga ortaket e 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Prane Pro Credit Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757907-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-957728-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1,date 25.02.2015 ku eshte vendosur: 
ndryshimi i kuotave te shoqerise duke e pershtatur nje ortak, nje kuote dhe saktesimi i 
objektit te veprimtarise dhe i disa adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "18.562,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.281.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Nd. 116, H. 3, Kodi postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
BAJRAM CURRI  SHKOLLA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kalemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.281,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD8BC8B-3240-45AD-8F20-98BAE450DB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BCA315-6CCB-4007-9A85-DC975C481FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A60ED-0BA9-4708-860F-132EE625EFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DF3562-6C6B-4B1D-83A4-7A3DFA803582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DF3562-6C6B-4B1D-83A4-7A3DFA803582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E283896-78D9-4A70-950D-D5D13D4E666A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180834A-709E-459E-8F34-F19C89915D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AF57F2-A27A-4D80-B95E-4A0569ADCA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751296FA-7411-41E4-918F-D41F0A60E856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA54C4F-41B5-43CE-8E91-F619C14DCD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA54C4F-41B5-43CE-8E91-F619C14DCD77
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kalemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.281,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113347-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167242-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-279955-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.09.2015 per riemerimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kalemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/09/2010")            u be              ("11/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2015")            u be              ("11/09/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99F5059-D3CE-45A7-8DE6-6FCED92DC616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C58547A-219C-42E1-B125-EB043611CDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1408BF9-3788-4B4C-8FB9-ED93BDF3B8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1408BF9-3788-4B4C-8FB9-ED93BDF3B8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DC5C45-BA18-43A3-948A-D7CF0420F725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813AC54-DB30-40B9-86EC-F010D49CDCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F33F1-0134-41E0-A07C-F3989FD7A34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD784FA-85C1-4411-928F-FB039ABD9A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD784FA-85C1-4411-928F-FB039ABD9A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692C0F08-70D8-47B8-B96A-314623519D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE39CA76-3D1A-41F2-B0FD-74E66376177B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05836C79-3E6A-4FC9-B246-9933BB37B994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05836C79-3E6A-4FC9-B246-9933BB37B994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30504E8-82B2-4201-8980-B99580E1B105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FAFC7E-D21F-488E-AA60-CF86C1A3E926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D60A24-C722-4AF4-9741-D43C7907AAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881893BF-29BA-4FA9-9C36-F0EC34739674
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801475-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841531-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885575-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126467-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.01.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Bajram Curri'', Ndërtesa Nr.116, Hyrja 3, Kodi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F2F78C-9B23-4064-9970-99FC3EA8EDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA79AEBC-2D01-4D77-8CF1-E2761CE0D0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F02B22-D14C-4256-BFD0-ED7A904CA691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F02B22-D14C-4256-BFD0-ED7A904CA691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DF5063-4E55-4467-8295-6E4A8063012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC2AFB5-9A8F-4BA8-BC70-A1CC2829FE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62991FA5-C35E-4DE4-A045-F82D7923BE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62991FA5-C35E-4DE4-A045-F82D7923BE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AB0607-97BD-4834-8827-3A3BDC1735F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968759DE-CE40-418D-9C5D-426193481C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968759DE-CE40-418D-9C5D-426193481C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E91422-72E1-4E87-A164-5727940858E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366320D3-8694-4938-8A83-6B6BC724702E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD46C4F-6D12-4C34-B7C2-A0CB5AC42791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F4560F-15D1-440C-B168-CE1D00E2F761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9826A12B-1DEF-4119-8E0E-EC89B748F6EE
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Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249984-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.04.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Hyundai TR 5194 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, TR 0411 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo me targa TR 8145 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo me targe TR 9460 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254173-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport urban dhe 
interurban, prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne 
fushen e linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e 
linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim konfeksione te ndryshme.Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadratit te dispozitave 
ligjore. Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv.Tregti detergjente dhe aksesore 
pastrimi.")          u be            ("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, 
transport urban dhe interurban, prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe 
inerteve, studio grafike, ne fushen e linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim 
konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim 
konfeksione te ndryshme.Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1930B9A-E34B-4E8F-98E9-2610A78B3FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1930B9A-E34B-4E8F-98E9-2610A78B3FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18221711-1099-4C92-8EF2-78D3C5EA15B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D6F83B-D834-4E70-B707-A95706034C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF6D491-B86F-4D97-8354-9176C6D3C719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBAC78C-6D1D-42C7-922B-BBDFC0B844BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F495916-DE51-442F-9A71-FA25007418B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F495916-DE51-442F-9A71-FA25007418B8
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se shoqerise, brenda kuadratit te dispozitave ligjore. Aktivitet ne fushen e regjimit te 
perpunimit aktiv.Tregti detergjente dhe aksesore pastrimi.Tregtim me pakice dhe 
shumice i mallrave qe prodhon dhe tregton")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382027-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863698-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266826-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhim Depozitimi i vendimit date: 21.06.2019, ku eshte 
vendosur:1-  Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te 
vitit ushtrimor 2018. 2- Miratimi i emerimit te Margarita Kalemasi si Eksperte Kontabel 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 26.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361B3535-B109-42D7-B546-4603A8EF6D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361B3535-B109-42D7-B546-4603A8EF6D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F4BCC7-CE3B-49D9-9955-F83FA7E4B799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61596FEC-D801-4418-A01F-01EACA0A1976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0C4A31-B452-4A32-B8A2-101F3666CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CC7569-1473-4BE5-91CF-12F5409F0E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CC7569-1473-4BE5-91CF-12F5409F0E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FC8E1D-7B1E-42B6-B753-36323AF51549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D662E5-DE50-4D5E-A3B9-55F42EB7F4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F01F9C6-D750-4624-BB96-7009885D2636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F78BCE3-2C54-49B9-871B-E29B65506E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0229C7A6-331C-45B0-BDEF-3AA24397D6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D74A9E4-20BB-418B-A8C5-69137C13E7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FFD91E-7FF6-471A-9FD2-6B0F88D4CB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C413E136-1D99-4367-92F2-B8C8F91C0D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C413E136-1D99-4367-92F2-B8C8F91C0D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5964CEEF-9414-4607-8886-B8DAD9FA94DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696F06CD-6857-48A8-B3DE-C1E775A5E1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA31B50-0B53-4DA4-93D2-EF7B40ECEFE2
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Margarita Kalemasi date: 26.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.562.000,00"          u be            "44.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.281.000,00"          u be            "22.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa2@ola1.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kalemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.281.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kalemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.281.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-275248-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
(1).xlsx
Shenime PF 2018.pdf
Ola 1 - Vendim Miratimi PF 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (11).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3) (2).xlsx
Shenime PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (1).xlsx

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584630-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim i ortakeve per fitimin 2019.pdf
Rap Ecurie.pdf
OLA 1 - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
OLA 1 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28828E3-09EA-46BB-9EC1-570F9787F3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28828E3-09EA-46BB-9EC1-570F9787F3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C032F8-DB47-4DBA-89A1-BF5C8E7D3516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B23CF4F-87FF-4860-B8C9-D561952134D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C65C54-1963-4F94-BD8C-4A8A4423151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C65C54-1963-4F94-BD8C-4A8A4423151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CEA84-DDFB-49CC-BED5-68C8B00BFCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F0F420-14FF-49E4-9298-B1666CC342EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9649A13D-4F14-4C01-B37E-395F354AAE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86932431-4134-49C9-9898-0FAD1E3BA2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859147B7-F1B9-48B9-B996-9AA2EB5511D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83599A6E-E25A-44C5-851B-3A56A5045D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B35CDCF-FABD-411A-8152-A504D7B22E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F419C5F1-3EF3-4CB5-9C92-AE1030476276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DF9A5D-F414-4DA6-8AD4-6063BAE2181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304C6D9A-B995-4890-81DA-DEA2A0584550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D9FEA1-8BD4-4120-8E82-C3016CA429C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AB10A3-326D-4C68-A5A0-19EC250762AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC6F482-7F4B-4E24-BFCB-4A6C5F85031B
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09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585399-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri , godina 10 , hyrja 1 , apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587344-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Artur Kalemi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2020")            u be              ("10/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598503-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport urban dhe 
interurban, prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne 
fushen e linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e 
linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim konfeksione te ndryshme.Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadratit te dispozitave 
ligjore. Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv.Tregti detergjente dhe aksesore 
pastrimi.Tregtim me pakice dhe shumice i mallrave qe prodhon dhe tregton")          u be            
("Import- eksport, tregtim i mallrave te ndryshem, transport urban dhe interurban, 
prodhim e tregtim i materialeve te  ndertimit dhe inerteve, studio grafike, ne fushen e 
linjes se rrobaqepsise, prodhim tregtim konfeksione te ndryshme  etj.Kryerjen e 
linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim konfeksione te ndryshme.Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4040FD-9B4C-42BA-A68E-9EB815CF26FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4040FD-9B4C-42BA-A68E-9EB815CF26FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D59F86-681E-4BAF-BDCC-AF26ABC843C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3849637B-94D7-4FDD-AD21-B3237B65356A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3849637B-94D7-4FDD-AD21-B3237B65356A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F1C1D6-8854-4698-90FD-FBB4AFA33D02
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kuadratit te dispozitave ligjore. Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit 
aktiv.Tregti detergjente dhe aksesore pastrimi.Tregtim me pakice dhe shumice i 
mallrave qe prodhon dhe tregton.Prodhim dhe tregtim veshje promocionale, 
Prodhim dhe tregtim veshje sportive dhe materiale sportive,  Prodhim dhe tregtim 
veshje korporatash, Prodhim dhe tregtim veshje pune, Prodhim dhe tregtim flamuj, 
Tregtim artikuj promocionale, Prodhim maska tekstili.  Kryerje e brandimeve te 
ndryshme ne teknikat stampim, qendisje, gdhendje, printim digital dhe sublimim dhe 
shtyp. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640052-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.01.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Zona Kadastrale 8602, nr pasurie 12/529-N 11, Volumi 37 fq 34 dhe nr 
pasurie 12/529-N10, Volumi 37 fq 13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-751481-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Ortakeve pf 2020.pdf
Rap Ecurise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CA2D39-E38A-4B0C-AE5E-60FEC2B2A975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3023EB-FAB1-4938-82DD-CF702C38EF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3023EB-FAB1-4938-82DD-CF702C38EF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C078CE-B7CE-4EB6-A6B3-54C48641A4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C078CE-B7CE-4EB6-A6B3-54C48641A4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B733E880-8699-4C96-92B4-B6CFDE4E896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0FA19E-C948-4B72-99C4-C65B56575214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6581F9-6016-47ED-8F3F-6F0C4E7D93BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC31EC3-6799-4192-8D3A-547860C84D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD19CF08-D4BC-4FCB-AF68-36D7389A5470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AC4B57-32D6-469D-9AC3-1D00A35CA415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F368397-BC7A-4D5E-8E34-9E25D8A9ABCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADC6055-B310-432E-AA29-CAF1F652AB64
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Datë: 18/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


